XXX学院食堂经营承包招标公告

　　为了推动学校后勤社会化改革，经学校研究决定对校区师生食堂的经营实行社会化运作，以公开招标方式确定食堂经营者。现将有关事项通告如下：

一、招标范围：XXX学院校区师生食堂经营承包。
二、经营承包期限为三年。
三、投标人资格：
1、法人饮食服务机构。注册资金在30万元以上，具有独立法人资格，能独立承担民事责任，经营业绩良好的餐饮经营企业。XX地区以外的企业中标后要注册驻地公司。
2、投标人在以往餐饮经营中无任何食品卫生、消防安全等方面的不良记录。
3、本招标不接受以个人名义投标。
四、风险抵押金：
1、各标段风险保证金均为：人民币拾万元整。（暂定）
2、风险保证金使用：用于经营者违反《食品卫生法》或违反校内外有关管理条例或没有按合同经营至承包期满，或承包期内不正常营业，给学校或师生造成各种损失的补偿。承包者在承包期内若无上述现象，合同期满后，其风险抵押金无息如数退还。
五、投标报名方法：
1、报名及领取招标文件时间：  年  月  日。
2、报名及领取招标文件地点：
六、报名时需提交资料：
1、经营饮食行业工商营业执照（副本原件）和税务登记证（副本原件），另附正本复印件加盖公章；
2、卫生许可证（副本）及复印件；
3、ISO质量体系及其他相关认证证书、从业人员体检证及复印件；
4、项目负责人资质证书（高中以上毕业证书或学习证明、高级工、厨师证书或相关专业中级职称证书）及复印件；
5、公司或单位简介及近三年从事饮食业及高校食堂经营的相关业绩证明；
6、企业法人代表证明书、法人代表委托书原件及复印件；
7、授权委托人及项目负责人的公民身份证原件和复印件。
8、报名费和文件工本费200元。
七、有关本次招标的具体事宜，可以下列方式进行查询

电话：     　传真：
联 系 人：